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Zamawiający: 

Gmina Miasto Sierpc 

Urząd Miejski w Sierpcu 

09-200 Sierpc, Piastowska 11a 

Strona internetowa i tablica ogłoszeń 

zamawiającego, Wykonawcy 

Uwaga Nr 1 

Zgodnie z art. 38 PZP Zamawiający udostępnia  zapytania  Wykonawców wraz 

z wyjaśnieniami: 

Pytanie Nr 1 

wymieniony jest “wbudowany czytnik kart” proszę o uściślenie o jakie karty chodzi.  

Odpowiedź Nr 1 

Zamawiający nie określa konkretnego rodzaju kart, zgodnie z SIWZ dopuszcza wszystkie 

dostępne modele na rynku. 
 

Pytanie Nr 2 

czy wymagany jest port ExpressCard 34mm gdyż w tej specyfikacji nie występuje laptop z 

takim portem.  

Odpowiedź Nr 2 

Zamawiający nie wymaga portu ExpressCard 34mm  
 

 

 

Informuje się, że zmiany w SIWZ wynikające z odpowiedzi na pytania Wykonawców są 

wiążące dla Wykonawców. 

 

Z poważaniem 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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Bogdan Ciemiecki 


